

アレルギー物質	特定原材料						
	卵	小麦	乳	えび	かに	そば	落花生
卵スープ	○						
チヂミ	○	○	○				
チーズチヂミ	○	○					
海鮮チヂミ	○	○					
石焼ビビンバ	○			○			
カルビスープ	○						
ユッケジャンスープ	○						
クッパ	○						
カルビクッパ	○						
ユッケジャンクッパ	○						
櫻家特製スンドゥブチゲ	○			○			
炙りユッケ(卵なしも可)	○						
櫻ユッケ(卵なしも可)	○						
冷麺						○	
シーザーサラダ			○				
白菜キムチ				○			
カクテキ				○			
オイキムチ				○			
海鮮焼き(エビ抜きも可)				○			
バニラアイス			○				
チョコアイス			○				
アールグレイアイス(期間限定)			○				
※特製タレ		○					